
DNS. 0041-2-1/2011 
 

Zarządzenie Nr 62/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 10 listopada 2011 r. 
 

w sprawie powołania komisji stypendialnych 
 

 Na podstawie art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1  
 

1. Powołuje się Komisję Stypendialną w składzie: 
1) doc. dr Janusz Pater   - Prorektor ds. studenckich i kształcenia -

        przewodniczący Komisji; 
2) Roman Sławecki    - przedstawiciel z grupy pracowników  

         Uczelni; 
3) Katarzyna Pierzga    - studentka Instytutu Ekonomicznego; 
4) Danuta Bryniak    - studentka Instytutu Języków Obcych; 
5) Beata Figuła     - studentka Instytutu Kultury Fizycznej; 
6) Anna Sowa     - studentka Instytutu Pedagogicznego; 
7) Agnieszka Janczura   - studentka Instytutu Technicznego; 
8) Bartłomiej Janus    - student Instytutu Zdrowia. 

  
 
2.   Powołuje się Odwoławczą Komisję Stypendialną w składzie: 

1) mgr Wioletta Pierzchała - Bublewicz   - przewodnicząca Komisji; 
2) mgr Dorota Tobiasz    - przedstawiciel z grupy pracowników  

         Uczelni; 
3) Katarzyna Czeluśniak   - studentka Instytutu Ekonomicznego; 
4) Monika Cebula      - studentka Instytutu Języków Obcych; 
5) Andrzej Stec     - student Instytutu Kultury Fizycznej; 
6) Joanna Rybiańska    - studentka Instytutu Pedagogicznego; 
7) Angelika Chowaniec   - studentka Instytutu Technicznego; 
8) Kinga Chrząścik    - studentka Instytutu Zdrowia. 

 
§ 2 

 
Powołane Komisje działają w oparciu o stanowienia „Regulaminu przyznawania 
pomocy materialnej dla studentów” wydanego na podstawie Zarządzenia  
Nr  58/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 7 października 2011 r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 

 



§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr  75/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia  23 listopada 2010 r. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


